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der på med det, forteller Ingar Olsen, 
som snart har veiledet 20 kandidater 
frem til Ph.D.-graden.

Internasjonal anerkjennelse
Det er ikke for ingenting at han får den 
ene bakterien etter den andre oppkalt 
etter seg. Det blir lagt merke til, det som 
skjer i det norske forskningsmiljøet. 
Funnene blir publisert i anerkjente 
internasjonale tidsskrifter, og det blir 
honorert. Både av odontologiske og 
medisinske miljøer. Den siste utmerkel-
sen til Olsen kom fra et medisinsk miljø 
i California.

– Den satte jeg pris på. Og jeg synes 
det er hyggelig at så mange av stipen-
diatene mine får priser også. Det er blitt 
flere, bare i år. Jeg blir ofte imponert 
over hva stipendiatene tar til seg og får 

til i løpet av kort tid. Fire år er ikke mye 
i forskningssammenheng.

– Jeg har fått mange flinke folk 
å jobbe sammen med. Ikke minst har 
jeg gode samarbeidspartnere ved frem-
ragende steder i utlandet, som Forsyth 
og Harvard i Boston. Det er kremen, 
etter min mening. Dessuten kom de fra 
hele verden da vi arrangerte workshop 
om orale infeksjoner og kardiovasku-
lære sykdommer her i september.

– Vi merker at vi blir sett på og reg-
net med på en helt annen måte enn før. 
Jeg er med på å arrangere Rikshospita-
lets forskningsseminarer, der vi etter 
hvert finner flere temaer hvor odont-
ologi viser seg frem på linje med grup-
peringer innen medisin. Kols har vært 
ett tema, og nå kommer mor og barn. 
Da skal odontologi inn igjen.

– Ville du se det som hensiktsmessig 
at det ble en sammenslåing av de to 
fakultetene i Oslo, slik de gjør det i Ber-
gen nå?

– Nei. I Oslo vil vi være eget fakultet. 
Vi vil beholde vår identitet og særegen-
het. Jeg er rett og slett redd for å bli 
slukt av medisin, og bli borte, hvis vi 
skulle slå oss sammen.

– Men er man ikke en del av medisi-
nen?

– Jo. Det har vi vist ved forskningen. 
Vi er en spesialitet innen medisin, og 
det er naturlig å samarbeide med medi-
sin. Men vi vil samarbeide med andre 
også. Og vi vil være i et eget fakultet, 
fastholder Olsen.

Tekst og foto: Ellen Beate Dyvi

Odontologi ved Universitetet i Oslo godkjent

mai 2006 startet arbeidet med 
å revidere mastergrads- og Ph.D-
studiene i odontologi ved Universi-

tetet i Oslo og ved Universitetet 
i Bergen. NOKUT har nå ferdigbehand-
let vurderingen av studiene ved Det 
odontologiske fakultet ved Universite-
tet i Oslo og har funnet at de oppfyller 
de faglige kravene.

NOKUTs vurdering skjer på bak-
grunn av en innstilling fra en sakkyn-
dig komité. Komiteen mener at master-
gradsstudiene i odontologi ved Univer-
sitetet i Oslo har et klart formulert mål 
og at eksaminasjons- og vurderingsfor-
mene er tilpasset undervisningen på en 
god måte. Komiteen mener også at fag-

miljøet er stabilt og av passende stør-
relse.

Det odontologiske fakultet ved Uni-
versitetet i Oslo må være oppmerksom 
på studentenes og personalets kritikk 
av undervisning i oral kirurgi og orto-
donti. Undervisningen i fagene bør for-
bedres. Komiteen anbefaler at fakultetet 
er mer åpent overfor studentenes syns-
punkter. I tillegg bør de kliniske 
lærerne tilbys organisert pedagogisk 
utdanning.

Når det gjelder Ph.D-studiene mener 
komiteen at studieplanen oppfyller 
gjeldende krav. Komiteen konstaterer at 
Det odontologiske fakultet ved Univer-
sitetet i Oslo har et aktivt og stabilt 

forskningsmiljø med god faglig bredde 
på et internasjonalt nivå. Komiteen 
mener at fakultetet har nasjonalt og 
internasjonalt samarbeid og nettverk 
som er relevant for forskerutdannin-
gen.

Komiteen peker på at informasjon 
om kurstilbud og kurskrav bør forbe-
dres og at det bør gjøres noe med plass-
mangelen. Det pekes også på at man må 
være oppmerksom på at undervisnings-
plikten ikke må bli en altfor stor byrde 
for den enkelte stipendiat.

Les mer om revidering av master- og 
Ph.D-studier i odontologi på NOKUTs 
hjemmesider: http://www.nokut.no/
sw15428.asp
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